2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

   РЕШЕНИЕ

от  21 апреля   2016  года                                                                                           №  257
г. Шилка
Об отчете о результатах приватизации муниципального имущества за 2015 год
Заслушав отчет председателя комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального района «Шилкинский район» о результатах приватизации муниципального имущества за 2015 год, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района решил:
Отчет о результатах приватизации муниципального имущества за 2015 года принять к сведению.
Председатель Совета
муниципального района                                                            Н.В.Бородин